
Strana: 1/2 

 

  

 

  
 

 

Dílčí smlouva 
 

  Číslo: 21/645200195 S 
Zpracoval: Tel. číslo:  

 Email:  

Dodavatel: Notifikace: 10.3.2021 08:48  
GJW Praha spol. s r.o. 

Mezitraťová 137 
198 21 Praha 9 - Hloubětín 
IČO: 41192869 DIČ: CZ41192869 

 
 

 
 
 
 
 

Termín dodání: Finanční objem (bez DPH) do: 

do  31.07.2021 CZK  1 589 943,05 

Způsob dopravy: Způsob platby: 

Zajistí dodavatel Převodem 

Povaha nákupu: Účetní okruh: 
   

 X           X  
provoz investice FKSP  MOZ  HOM  ZDC  

     

Fakturu zašlete: 
Správa železnic, státní organizace                                                      
Centrální finanční účtárna Čechy 
Náměstí Jana Pernera 217 
Pardubice 530 02 

 

Objednatel: 

Správa železnic, státní organizace 

Dlážděná 1003/7 

Praha 1, Nové Město 110 00 
 

 

Objednávku vystavuje organizační složka: 

Správa železnic, Oblastní ředitelství Praha 

Partyzánská 24 

Praha 7 Holešovice 170 00 
 

 

   

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 
"Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384“ 
 

 

   

Č. j.:  

Smlouva: 645200031/2020 

 

Splatnost faktury: 30 dní 

Potvrzený termín dodání:  

 
Adresa místa plnění: 
Malešov, žst. - výpravní budova 
zakázka:  E211JZPB4A00 

zad.č. ANO  
 

 

   
Objednáváme u Vás: 
Čís.ř. Kód MTZ Název MJ Množství Cena / jedn. 

1  Oprava výpravní budovy v žst. Malešov      1,000   1 589 943,05  
    
    
    

 Pokračování je na straně 2 

Přílohy: 1 

Záruční doba: Dva roky 
Objednávka je podstatnou náležitostí daňového dokladu (faktury). Na daňový doklad uvádějte své IČO, DIČ nebo potvrďte, že nejste plátci DPH. Uveďte, jestli jste fyzická nebo právnická 
osoba. Úrok z prodlení respektujeme pouze v zákonné výši dle nařízení vlády č.351/2013 Sb. Termín splatnosti bude akceptován po doručení úplného daňového dokladu. Daňový doklad 
může být uhrazen ze dvou účtů, a to zvlášť základ DPH a zvlášť DPH. 

Žádáme o zaslání potvrzené objednávky zpět spolu s daňovým dokladem! Bez potvrzené objednávky nelze daňový doklad akceptovat jako úplný a nemůže být proplacen. 
Dodavatel včas poskytne odběrateli informaci o možných změnách týkajících se identifikačních údajů společnosti, včetně možné změny bankovních údajů. 
Objednatel je povinen uveřejňovat uzavřené smlouvy (objednávky včetně její písemné akceptace) v Registru smluv na základě ustanovení zákona číslo 340/2015 Sb. (viz zadní 
strana objednávky). 

Smluvní strany se dohodly, že stane-li se dodavatel nespolehlivým plátcem nebo daňový doklad dodavatele bude obsahovat číslo bankovního účtu, na který má být plněno, aniž by bylo 
uvedeno ve veřejném registru spolehlivých účtů, je objednatel oprávněn z finančního plnění uhradit daň z přidané hodnoty přímo místně a věcně příslušnému správci daně dodavatele. 

V případě poskytnutí osobních údajů dodavateli je dodavatel  povinen tyto údaje zabezpečit dle Nařízení evropského parlamentu a rady o ochraně osobních údajů č. 2016/679 (GDPR). 

  

Praha 7 Holešovice, dne:          Praha 9 - Hloubětín, Akceptováno dne:  10.03.2021 

(razítko, podpis)          (jméno, příjmení, razítko, podpis) Ing. Tomáš Fliegel, Ph.D. 

Objednatel:                       Dodavatel:                        

jméno: Jan Ticháček 
 



Strana: 2/2 

  

 

  
 

  

Dílčí smlouva 
Pokračování 

 

  Číslo: 21/645200195  S 

Zpracoval: Tel. číslo:   
 Email:   

 

Čís.ř. Kód MTZ Název MJ Množství Cena / jedn. 

Objednáváme u Vás opravu výpravní budovy, žst. Malešov v rozsahu zadání. Objednávka je vystavena na základě rámcové smlouvy č.:  
645200031/2020. Součástí faktury bude potvrzená objednávka, foto před zahájením a po skončení prací, soupis prací, zjišťovací protokol, 
proškolení CPS, stavební deník, zápis o předání a převzetí staveniště, zápis o odevzdání a převzetí stavby. Termín zahájení prací ihned po 
zveřejnění v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. Kontaktní osoba: XXXXXX, tel.: XXXXXX. 

 

Tato objednávka představuje nabídku ve smyslu § 1731 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „OZ“). Akceptace objednávky musí být písemná. Konkludentní přijetí nabídky je vyloučeno (§ 1744 OZ). 
Dodavatel bere na vědomí, že akceptací této objednávky dojde k uzavření smlouvy. Objednatel uveřejní objednávku i přijetí 
nabídky v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (dále jen „ZRS) za předpokladu, že se bude jednat o smlouvu ve smyslu ustanovení § 2 odst. 1 ZRS, 
na níž nedopadá výjimka dle ustanovení § 3 ZRS. Dodavatel akceptací nabídky souhlasí se zveřejněním údajů o identifikaci 
smluvních stran, předmětu smlouvy, jeho ceně či hodnotě a datu uzavření této smlouvy v registru smluv. 

Neoznámí-li dodavatel objednateli písemně společně s akceptací této objednávky, které konkrétně specifikované údaje považuje za 
své obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 OZ, či že se v objednávce vyskytují informace, jež nemohou být v registru 
smluv uveřejněny v souladu s ustanovením § 3 odst. 1 ZRS, bude objednatel postupovat tak, jakoby se takové údaje a informace v 
objednávce nevyskytovaly. S částmi objednávky, které dodavatel neoznačí za své obchodní tajemství před uzavřením této 
objednávky, nebude objednatel jako s obchodním tajemstvím nakládat a ani odpovídat za případnou škodu či jinou újmu takovým 
postupem vzniklou. Za označení těchto údajů a informací odpovídá výhradně dodavatel, a to bez ohledu na to, která ze stran tyto 
údaje či informace znečitelní a objednávku uveřejní. Totéž platí pro oznámení dodavatele, že na jeho osobu či tuto objednávku 
dopadá některá z výjimek uvedených v ustanovení § 3 odst. 2 ZRS. 

Účinností zákona č. 367/2019 Sb., tj. od 1. 1. 2020 došlo ke změně názvu státní organizace, dřívější název Správa železniční 
dopravní cesty byl od uvedeného data nahrazen názvem novým Správa železnic. K uvedené změně došlo ex lege a zápis nového 
názvu do obchodního rejstříku nemá konstitutivní charakter, změna nemá vliv na právní postavení, práva a povinnosti, či jiné 
okolnosti státní organizace, totožnost subjektu, státní organizace, zůstává zachována. Smluvní strany naznačenou okolnost berou na 
vědomí a jsou s ní srozuměny. 

 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Malešov Datum: 2. 2. 2021

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, s. o., OŘ Praha DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

20404-003(4)
Žst. Malešov - oprava výpravní budovy

Vyplň údaj

1 589 943,05

Sazba daně Základ daně Výše daně
0,00 0,0021,00%
0,00 0,0015,00%

Strana 1 z 12



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20404-003(4)

Stavba:

Místo: Malešov Datum:

Zadavatel: Správa železnic, s. o., OŘ Praha Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1 589 943,051 589 943,05
20404-
003(4)

Žst. Malešov - oprava výpravní budovy

1 589 943,05 1 589 943,05

Žst. Malešov - oprava výpravní budovy

2. 2. 2021

 

Strana 2 z 12



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Malešov Datum: 2. 2. 2021

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, s. o., OŘ Praha DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 589 943,05

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Žst. Malešov - oprava výpravní budovy

Strana 3 z 12



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo: Malešov Datum: 2. 2. 2021

Zadavatel: Správa železnic, s. o., OŘ Praha Projektant:  
Uchazeč: Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    2 - Zakládání 0,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    5 - Komunikace pozemní 0,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    8 - Trubní vedení 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 0,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 0,00

    742 - Elektroinstalace - slaboproud 0,00

    751 - Vzduchotechnika 0,00

    762 - Konstrukce tesařské 0,00

    763 - Konstrukce suché výstavby 0,00

    764 - Konstrukce klempířské 0,00

    765 - Krytina skládaná 0,00

    766 - Konstrukce truhlářské 0,00

    767 - Konstrukce zámečnické 0,00

    771 - Podlahy z dlaždic 0,00

    776 - Podlahy povlakové 0,00

    781 - Dokončovací práce - obklady 0,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 0,00

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

    786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy 0,00

M - Práce a dodávky M 0,00

    21-M - Elektromontáže 0,00

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 0,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 0,00

    VRN6 - Územní vlivy 0,00

    VRN7 - Provozní vlivy 0,00

    VRN9 - Ostatní náklady 0,00

Žst. Malešov - oprava výpravní budovy

Strana 4 z 12



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Malešov Datum: 2. 2. 2021

Zadavatel: Správa železnic, s. o., OŘ Praha Projektant:  
Uchazeč: Zpracovatel: 0

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1 K 113106111 Rozebrání dlažeb z mozaiky komunikací pro pěší ručně m2 45,580 0,00

2 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 14,900 0,00

3 K 11320211R Příplatek za žulový obrubník m 14,900 0,00

4 K 131213101
Hloubení jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti 
I, skupiny 3 ručně m3 0,600 0,00

5 K 132212112
Hloubení rýh š do 800 mm v nesoudržných horninách 
třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně m3 0,258 0,00

6 K 132251101
Hloubení rýh nezapažených  š do 800 mm v hornině 
třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně m3 2,500 0,00

7 K 133254101
Hloubení šachet zapažených v hornině třídy těžitelnosti 
I, skupiny 3 objem do 20 m3

m3 2,700 0,00

8 K 151101201 Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m m2 7,200 0,00

9 K 151101211 Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m m2 7,200 0,00

10 K 151101301 Zřízení rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m m3 2,700 0,00

11 K 151101311
Odstranění rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 
m

m3 2,700 0,00

12 K 162751117
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 3,819 0,00

13 K 167151101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 
1 až 3 do 100 m3

m3 3,247 0,00

14 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t 5,195 0,00

15 K 174151101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním

m3 3,447 0,00

D 2 Zakládání 0,00
16 K 275313611 Základové patky z betonu tř. C 16/20 m3 0,200 0,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

17 K 317235511
Doplnění říms z cihelných příčkovek na MC vyložených 
do 300 mm

m 21,200 0,00

18 K 319201321
Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm 
maltou

m2 1,104 0,00

19 K 349231811 Přizdívka ostění s ozubem z cihel tl do 150 mm m2 2,032 0,00

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00

20 K 434311114
Schodišťové stupně dusané na terén z betonu tř. C 
16/20 bez potěru

m 2,200 0,00

21 K 434351141 Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť m2 2,200 0,00

22 K 434351142 Odstranění bednění stupňů přímočarých schodišť m2 2,200 0,00

D 5 Komunikace pozemní 0,00

23 K 564720012
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl 
90 mm

m2 3,180 0,00

24 K 564730011
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl 
100 mm

m2 45,580 0,00

25 K 596211110
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm 
skupiny A pl do 50 m2

m2 3,180 0,00

26 M 59245018 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní m2 3,275 0,00

27 K 596841220
Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z 
cement malty vel do 0,25 m2 plochy do 50 m2

m2 45,580 0,00

28 M 592480R dlažba ALMA HBB 400x400x40mm m2 46,947 0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

29 K 611325422
Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky 
stropů v rozsahu plochy do 30%

m2 144,698 0,00

Žst. Malešov - oprava výpravní budovy

Strana 5 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

30 K 612325302
Vápenocementová štuková omítka ostění nebo 
nadpraží

m2 7,356 0,00

31 K 619991001 Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou m2 60,090 0,00

32 K 619995001
Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo 
obkladů m 81,520 0,00

33 K 621R Začištění podlah v místě stávajícího prahu m 2,200 0,00

34 K 622131101
Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně 
ručně m2 71,675 0,00

35 K 622131121
Penetrační disperzní nátěr vnějších stěn nanášený 
ručně m2 71,675 0,00

36 K 622142001
Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

m2 71,675 0,00

37 K 622143003
Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných 
rohových profilů s tkaninou

m 8,400 0,00

38 M 55343025 profil rohový Pz+PVC pro vnější omítky tl 7mm m 8,820 0,00

39 K 622143004
Montáž omítkových samolepících začišťovacích profilů 
pro spojení s okenním rámem

m 25,120 0,00

40 M 59051476
profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro 

ostění ETICS
m 26,376 0,00

41 K 622143005 Montáž omítníků plastových nebo pozinkovaných m 73,200 0,00

42 M 56284232 omítník PVC tl omítky tl 8mm m 76,860 0,00

43 K 622311121
Vápenná omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn 
nanášená ručně m2 5,246 0,00

44 K 622531021
Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně 
penetrace vnějších stěn

m2 71,675 0,00

45 K 622631011
Spárování spárovací maltou vnějších pohledových 
ploch stěn z tvárnic nebo kamene

m2 3,980 0,00

46 K 629135101
Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC š do 
150 mm

m 1,200 0,00

47 K 629991001 Zakrytí podélných ploch fólií volně položenou m2 110,920 0,00

48 K 629991011
Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou 
lepící páskou

m2 15,015 0,00

49 K 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou m2 75,175 0,00

50 K 637211311
Okapový chodník z betonových vymývaných dlaždic do 
tl 50 mm na MC 10

m2 11,500 0,00

D 8 Trubní vedení 0,00

51 K 871171141
Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop 
svařovaných na tupo D 40 x 3,7 mm

m 5,000 0,00

52 M 28613171
trubka vodovodní PE100 SDR11 se signalizační 

vrstvou 40x3,7mm
m 5,075 0,00

53 K 877171101
Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub 
d 40

kus 2,000 0,00

54 M 28615970 elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 40mm kus 2,000 0,00

55 K 877171112
Montáž elektrokolen 90° na vodovodním potrubí z PE 
trub d 40

kus 2,000 0,00

56 M 28653053 elektrokoleno 90° PE 100 D 40mm kus 2,000 0,00

57 K 893811112
Osazení vodoměrné šachty hranaté z PP samonosné 
pro běžné zatížení plochy do 1,1 m2 hloubky do 1,4 m

kus 1,000 0,00

58 M 56230518
šachta vodoměrná hranatá tl 8mm včetně výztuhy 

1,2/1,2/1,2 m
kus 1,000 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

59 K 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 
objímkami na sloupek nebo konzolu

kus 1,000 0,00

60 M 4044560R Tabule se směrem jízd vlaků - dodá objednatel kus 1,000 0,00

61 K 914511111
Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s 
betonovým základem

kus 1,000 0,00

62 M 40445225
sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m - 

dodá objednatel
kus 1,000 0,00

63 K 916231212
Osazení chodníkového obrubníku betonového 
stojatého bez boční opěry do lože z betonu prostého

m 25,500 0,00

64 M 59217017 obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm m 27,000 0,00

65 K 936104213
Montáž odpadkového koše kotevními šrouby na pevný 
podklad

kus 1,000 0,00

66 M 7491013R1
odpadkový koš kruhového půdorysu opláštěný 3 

panely z drážkového plechu, objem nádoby 45l
kus 1,000 0,00

67 M 54879001 patrona chemická M8x80mm kus 1,000 0,00

68 K 936124113
Montáž lavičky stabilní kotvené šrouby na pevný 
podklad

kus 4,000 0,00

69 M 74910100R
lavička s opěradlem, konstrukce - kov, sedák, opěradlo 

- dřevo
kus 4,000 0,00

70 M 54879001 patrona chemická M8x80mm kus 16,000 0,00

71 K 941111121
Montáž lešení řadového trubkového lehkého s 
podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m

m2 37,150 0,00

Strana 6 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

72 K 941111221
Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s 
podlahami š 1,2 m v 10 m za první a ZKD den použití

m2 1 114,500 0,00

73 K 941111821
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s 
podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m

m2 37,150 0,00

74 K 944511111 Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 37,150 0,00

75 K 944511211 Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití m2 1 114,500 0,00

76 K 944511811 Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 37,150 0,00

77 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2

m2 120,810 0,00

78 K 949111111 Montáž lešení lehkého kozového trubkového v do 1,2 m sada 6,000 0,00

79 K 949111811
Demontáž lešení lehkého kozového trubkového v do 
1,2 m

sada 6,000 0,00

80 K 94921111R
Dodávka a montáž fošen pro zabazpečení střechy 
garáže vč. odstranění

m2 10,000 0,00

81 K 952901101
Čištění budov omytí jednoduchých oken nebo 
balkonových dveří plochy do 0,6m2

m2 1,080 0,00

82 K 952901104
Čištění budov omytí jednoduchých oken nebo 
balkonových dveří plochy přes 2,5m2

m2 9,094 0,00

83 K 952901122 Čištění budov omytí dveří nebo vrat plochy do 3,0m2 m2 4,840 0,00

84 K 952902021 Čištění budov zametení hladkých podlah m2 141,350 0,00

85 K 952902031 Čištění budov omytí hladkých podlah m2 141,350 0,00

86 K 952902121 Čištění budov zametení drsných podlah m2 25,200 0,00

87 K 952902131 Čištění budov omytí drsných podlah m2 23,200 0,00

88 K 952902501
Čištění střešních nebo nadstřešních konstrukcí 
plochých střech budov

m2 11,600 0,00

89 K 962032230
Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových 
na MV nebo MVC do 1 m3

m3 0,324 0,00

90 K 962032631
Bourání zdiva komínového nad střechou z cihel na MV 
nebo MVC

m3 0,390 0,00

91 K 962042320
Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého do 1 
m3

m3 0,150 0,00

92 K 962R Zaslepení komínu kus 1,000 0,00

93 K 963023712
Vybourání schodišťových stupňů ze zdi cihelné 
oboustranně m 2,200 0,00

94 K 968062246
Vybourání dřevěných rámů oken jednoduchých včetně 
křídel pl do 4 m2

m2 4,840 0,00

95 K 968062354
Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých včetně křídel 
pl do 1 m2

m2 1,080 0,00

96 K 968072246
Vybourání kovových rámů oken jednoduchých včetně 
křídel pl do 4 m2

m2 4,840 0,00

97 K 971042261
Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech pl do 
0,0225 m2 tl do 600 mm

kus 1,000 0,00

98 K 972054141
Vybourání otvorů v ŽB stropech nebo klenbách pl do 
0,0225 m2 tl do 150 mm

kus 1,000 0,00

99 K 978015391
Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo 
vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 do 
100%

m2 71,195 0,00

100 K 985131211
Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah sušeným 
křemičitým pískem

m2 3,980 0,00

101 K 985131311
Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah 
ocelových kartáči m2 3,980 0,00

102 K 985142111
Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl do 40 mm dl 
do 6 m/m2

m2 3,980 0,00

103 K 98514211R Příprava pro označovač jízdenek soubor 1,000 0,00

D 997 Přesun sutě 0,00

104 K 997013113
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 12 m s použitím mechanizace

t 37,449 0,00

105 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 37,449 0,00

106 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 337,041 0,00

107 K 997013811
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01

t 2,182 0,00

108 K 997013813
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 
02 03

t 0,092 0,00

109 K 997013814
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04

t 0,016 0,00

110 K 997013861
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 
01 01

t 3,123 0,00

Strana 7 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

111 K 997013867
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) z tašek a keramických výrobků 
kód odpadu  17 01 03

t 8,405 0,00

112 K 997013871
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) směsného stavebního a 
demoličního kód odpadu  17 09 04

t 19,752 0,00

113 K 99722R1 Likvidace laviček kus 5,000 0,00

D 998 Přesun hmot 0,00
114 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 37,590 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 0,00

115 K 735164252
Otopné těleso trubkové elektrické přímotopné 
výška/délka 1215/600 mm

kus 4,000 0,00

116 K 998735202
Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v 
do 12 m

% 0,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 0,00

117 K 741110061
Montáž trubka plastová ohebná D přes 11 do 23 mm 
uložená pod omítku

m 10,000 0,00

118 M 34571061 trubka elektroinstalační ohebná z PVC (ČSN) 2313 m 10,000 0,00

119 K 741112061 Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová kus 20,000 0,00

120 M 34571450 krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm kus 20,000 0,00

121 K 741120001
Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 0,35-6 
mm2 pod omítku (CY)

m 120,000 0,00

122 M PKB.711018 CYKY-J 3x1,5 km 0,120 0,00

123 K 741122005
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný 
plochý 3x1 až 2,5 mm2 (CYKYLo)

m 470,000 0,00

124 M PKB.71103R CYKY-J 5x10 km 0,024 0,00

125 M PKB.711021 CYKY-J 3x2,5 km 0,360 0,00

126 M PKB.711018 CYKY-J 3x1,5 km 0,180 0,00

127 K 741310001
Montáž vypínač nástěnný 1-jednopólový prostředí 
normální

kus 10,000 0,00

128 M 34535000 spínač jednopólový, řazení 1 kus 10,000 0,00

129 K 741313001
Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 
2P+PE se zapojením vodičů kus 10,000 0,00

130 M 34555202
zásuvka zápustná jednonásobná chráněná, šroubové 

svorky
kus 10,000 0,00

131 K 741316813
Demontáž zásuvek domovních normál do 16A 
zapuštěných bezšroubových se zachováním funkčnosti 
2P+PE

kus 5,000 0,00

132 K 741371004R Montáž svítidlo zářivkové výložníkové Modus kus 4,000 0,00

133 M 34844471
Výložník obloukový jednoduchý k osvětlovacím 

stožárům uličním výška 1800 mm vyložení 2000mm
kus 4,000 0,00

134 M 34848110 svítidlo venkovní výložníkové 1x36W kus 4,000 0,00

135 K 998741202
Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 
12 m

% 0,00

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 0,00

136 K 742110001
Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných 
uložených pod omítku se zasekáním

m 40,000 0,00

137 M 34571R ohebná trubka vnitřní průměr 18,5 mm m 42,000 0,00

138 K 742110502
Montáž krabic pro slaboproud zapuštěných plastových 
odbočných čtyřhranných s víčkem

kus 5,000 0,00

139 M 345715R krabice KOPOS KO 125 E2790 kus 5,000 0,00

140 K 998742102
Přesun hmot tonážní pro slaboproud v objektech v do 
12 m

t 0,005 0,00

D 751 Vzduchotechnika 0,00
141 K 751398019R Oprava mřížky odvětrání ks 1,000 0,00

142 K 7517911R1
Příprava na klimatizaci (odvod kondenzátů + přívod 
elektro vč. jištění)

soubor 1,000 0,00

143 K 998751201
Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v 
objektech v do 12 m

% 0,00

D 762 Konstrukce tesařské 0,00

144 K 76205115R
Vyrovnání a příprava stávajících krovů pro novou 
krytinu

m 97,734 0,00

145 K 762083121
Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám 
a plísním máčením třída ohrožení 1 a 2

m3 1,283 0,00

146 K 762331812
Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové 
plochy do 224 cm2

m 41,855 0,00

Strana 8 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

147 K 762332132
Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného 
řeziva průřezové plochy do 224 cm2

m 41,855 0,00

148 M 60512130 hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m m3 0,804 0,00

149 K 762341260
Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 
60° z palubek

m2 31,940 0,00

150 M 61191177 palubky obkladové SM profil klasický 15x121mm A/B m2 31,940 0,00

151 K 762341811 Demontáž bednění střech z prken m2 32,264 0,00

152 K 762342214
Montáž laťování na střechách jednoduchých sklonu do 
60° osové vzdálenosti do 360 mm

m2 124,584 0,00

153 M 60514114 řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m m3 0,464 0,00

154 K 762342441
Montáž lišt trojúhelníkových nebo kontralatí na 
střechách sklonu do 60°

m 139,518 0,00

155 M 60514114 řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m m3 0,335 0,00

156 K 762342813
Demontáž laťování střech z latí osové vzdálenosti přes 
0,50 m

m2 249,168 0,00

157 K 762395000
Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, 
nadstřešních konstrukcí

m3 1,850 0,00

158 K 998762202
Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v 
do 12 m

% 0,00

D 763 Konstrukce suché výstavby 0,00

159 K 763111323
SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xDF 
12,5 s izolací EI 45 Rw do 49 dB

m2 13,400 0,00

160 K 763111717 SDK příčka základní penetrační nátěr (oboustranně) m2 26,800 0,00

161 K 998763402
Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce 
v objektech v do 12 m

% 0,00

D 764 Konstrukce klempířské 0,00
162 K 764001821 Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti m2 56,392 0,00

163 K 764002801 Demontáž závětrné lišty do suti m 16,060 0,00

164 K 764002871 Demontáž lemování zdí do suti m 14,920 0,00

165 K 764002881 Demontáž lemování střešních prostupů do suti m2 2,000 0,00

166 K 764004801 Demontáž podokapního žlabu do suti m 33,800 0,00

167 K 764004861 Demontáž svodu do suti m 10,000 0,00

168 K 764111641
Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z Pz 
plechu s povrchovou úpravou do rš 670 mm sklonu do 
30°

m2 56,392 0,00

169 K 764212406
Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz plechu rš 500 
mm

m 16,060 0,00

170 K 764216601
Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z 
Pz s povrchovou úpravou rš 150 mm

m 1,200 0,00

171 K 764311615
Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z Pz 
s povrchovou úpravou rš 400 mm

m 14,920 0,00

172 K 764314612
Lemování prostupů střech s krytinou skládanou nebo 
plechovou bez lišty z Pz s povrchovou úpravou

m2 0,700 0,00

173 K 764511602
Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou 
rš 330 mm

m 33,800 0,00

174 K 764511642
Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz s 
povrchovou úpravou 330/100 mm

kus 2,000 0,00

175 K 764518622
Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s 
povrchovou úpravou průměru 100 mm

m 10,000 0,00

176 K 998764202
Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v 
objektech v do 12 m

% 0,00

D 765 Krytina skládaná 0,00
177 K 765111201 Montáž krytiny keramické okapní větrací pás m 23,200 0,00

178 M 59660022 pás ochranný větrací okapní plastový š 100mm m 23,200 0,00

179 K 765111821
Demontáž krytiny keramické hladké sklonu do 30° na 
sucho do suti

m2 124,584 0,00

180 K 765111861
Demontáž krytiny keramické hřebenů a nároží sklonu 
do 30° na sucho do suti

m 11,600 0,00

181 K 765113017
Krytina keramická drážková maloformátová glazovaná 
sklonu do 30° na sucho

m2 124,584 0,00

182 K 765113111
Krytina keramická okapová hrana s větracím pásem 
plastovým

m 23,200 0,00

183 K 765113323
Krytina keramická drážková hřeben z hřebenáčů 
glazovaných na sucho s větracím pásem s kartáčem

m 11,600 0,00

184 K 765113561
Krytina keramická štítová hrana na sucho závětrnou 
lištou

m 10,740 0,00

185 K 765115302
Montáž střešního výlezu plochy jednotlivě přes 0,25 m2 
pro keramickou krytinu

kus 1,000 0,00

186 M 59660223 vikýř univerzální 450x730mm kus 1,000 0,00

Strana 9 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

187 K 765191021
Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie 
kladené ve sklonu přes 20° s lepenými spoji na krokve

m2 124,584 0,00

188 M 28329036

fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou 

hydroizolační vrstvu, třívrstvá mikroporézní PP 

150g/m2 s integrovanou samolepící páskou

m2 137,042 0,00

189 K 765191031 Lepení těsnících pásků pod kontralatě m 139,620 0,00

190 M 28329303
páska těsnící jednostranně lepící butylkaučuková pod 

kontralatě š 50mm
m 153,582 0,00

191 K 765191041
Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie 
střešních prostupů DN do 150 mm

kus 1,000 0,00

192 M 28329320

fólie kontaktní (pouze na TI) difuzně propustná pro 

doplňkovou hydroizolační vrstvu, třívrstvá mikroporézní 

PP 115-121g/m2

m2 0,649 0,00

193 K 765191051
Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie 
hřebene větrané střechy

m 11,600 0,00

194 M 28329320

fólie kontaktní (pouze na TI) difuzně propustná pro 

doplňkovou hydroizolační vrstvu, třívrstvá mikroporézní 

PP 115-121g/m2

m2 6,670 0,00

195 K 765191911
Demontáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve 
sklonu přes 30°

m2 124,584 0,00

196 K 765192001 Nouzové (provizorní) zakrytí střechy plachtou m2 124,584 0,00

197 K 765192811 Demontáž střešního výlezu jakkékoliv plochy kus 3,000 0,00

198 K 998765202
Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech 
v do 12 m

% 0,00

D 766 Konstrukce truhlářské 0,00
199 K 766231113 Montáž sklápěcích půdních schodů kus 1,000 0,00

200 M 55347585
schody skládací protipožární,mech. z Al profilů, El 

30TI, pro výšku max. 320cm, 13 schodnic 130x70cm
kus 1,000 0,00

201 K 766441812
Demontáž parapetních desek dřevěných nebo 
plastových šířky přes 30 cm délky do 1,0 m

kus 2,000 0,00

202 K 766441822
Demontáž parapetních desek dřevěných nebo 
plastových šířky přes 30 cm délky přes 1,0 m

kus 4,000 0,00

203 K 766622132
Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých 
výšky do 2,5 m s rámem do zdiva

m2 9,094 0,00

204 M 61140053R1
okno plastové otevíravé/sklopné dvojsklo 1160*1960 

dvoukřídlové dekor na vnější straně zlatý dub
ks 4,000 0,00

205 M 61140053R2 Příplatek za bezpečnostní sklo Connex ks 4,000 0,00

206 K 766622216
Montáž plastových oken plochy do 1 m2 otevíravých s 
rámem do zdiva

kus 2,000 0,00

207 M 61140049R1
okno plastové otevíravé/sklopné dvojsklo 600*900 

jednokřídlé, dekor na vnější straně zlatý dub
ks 2,000 0,00

208 K 766660411
Montáž vchodových dveří jednokřídlových bez 
nadsvětlíku do zdiva

kus 2,000 0,00

209 M 6117313R
dveře plastové  1100*2200, 1/3 prosklené vč. kování, 

dekor na vnější straně zlatý dub
kus 2,000 0,00

210 M 6117313R1 Příplatek za bezpečnostní sklo Connex kus 2,000 0,00

211 K 766694111
Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových 
šířky do 30 cm délky do 1,0 m

kus 2,000 0,00

212 M 61144402 parapet plastový vnitřní komůrkový 305x20x1000mm m 1,200 0,00

213 M 61144019 koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár sada 2,000 0,00

214 K 766694112
Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových 
šířky do 30 cm délky do 1,6 m

kus 4,000 0,00

215 M 61144402 parapet plastový vnitřní komůrkový 305x20x1000mm m 4,640 0,00

216 M 61144019 koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár sada 4,000 0,00

217 K 766811R
Montáž a dodání  kuchyňských linek délky 1,8m vč. 
vrchních  skříněk 0,4m a pracovní desky+ dřez,  
průtokový ohřívač a  baterie vč. likvidace stávající

kus 1,000 0,00

218 K 998766202
Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v 
objektech v do 12 m

% 0,00

D 767 Konstrukce zámečnické 0,00
219 K 767661811 Demontáž mříží pevných nebo otevíravých m2 11,661 0,00

220 K 767851803 Demontáž komínových lávek - celé komínové lávky m 2,000 0,00

221 K 767995119R Montáž klaprám A0 (dodávku zajistí objednatel) ks 2,000 0,00

222 K 767995114
Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti 
do 50 kg 

kg 150,000 0,00

223 M 40413709R Označení stanice - dodá objednatel ks 3,000 0,00

224 M 40413709R2 Směrovka - dodá objednatel ks 1,000 0,00

225 K 998767202
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 12 m

% 0,00

D 771 Podlahy z dlaždic 0,00

Strana 10 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

226 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 25,130 0,00

227 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 25,130 0,00

228 K 771151012 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 5 mm m2 25,130 0,00

229 K 771474111
Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní 
lepidlo v do 65 mm

m 17,700 0,00

230 M 59761009
sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i 

exteriéru 600x95mm
kus 30,000 0,00

231 K 771574115
Montáž podlah keramických hladkých lepených 
flexibilním lepidlem do 25 ks/m2

m2 25,130 0,00

232 M 59761013
dlažba keramická hutná reliéfní do interiéru přes 22 do 

25ks/m2
m2 27,643 0,00

233 K 771591115 Podlahy spárování silikonem m 18,800 0,00

234 K 771592011
Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po 
položení dlažby chemickými prostředky

m2 20,400 0,00

235 K 998771202
Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v 
objektech v do 12 m

% 0,00

D 776 Podlahy povlakové 0,00

236 K 776111116
Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových 
podlah broušením

m2 7,560 0,00

237 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 29,960 0,00

238 K 776121511
Dvousložková penetrace podkladu povlakových podlah 
proti vlhkosti

m2 22,400 0,00

239 K 776141112
Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou 
pevnosti 20 MPa tl 5 mm

m2 29,960 0,00

240 K 776201812
Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou 
ručně m2 27,960 0,00

241 K 776222111 Lepení pásů z PVC 2-složkovým lepidlem m2 29,960 0,00

242 M 28411106

PVC vinyl heterogenní zátěžový tl 3.35mm, nášlapná 

vrstva 0.7mm, hořlavost Bfl-s1, smykové tření µ ≥0.5, 

třída zátěže 34/42, útlum 15dB, otlak 0.05

m2 32,956 0,00

243 K 776410811 Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových m 27,900 0,00

244 K 776421111 Montáž obvodových lišt lepením m 27,900 0,00

245 M 28411008 lišta soklová PVC 16x60mm m 28,417 0,00

246 K 998776202
Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v 
objektech v do 12 m

% 0,00

D 781 Dokončovací práce - obklady 0,00

247 K 781471113
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 19 
ks/m2 kladených do malty

m2 1,080 0,00

248 M 59761071 obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2 m2 1,188 0,00

249 K 781477111
Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických 
hladkých za plochu do 10 m2

m2 1,080 0,00

250 K 781477114
Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických 
hladkých za spárování tmelem dvousložkovým

m2 1,080 0,00

251 K 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m 4,000 0,00

252 K 998781202
Přesun hmot procentní pro obklady keramické v 
objektech v do 12 m

% 0,00

D 783 Dokončovací práce - nátěry 0,00
253 K 78300930R Repase nápisy ČEKÁRNA, KANCELÁŘ kus 2,000 0,00

254 K 783201201
Obroušení tesařských konstrukcí před provedením 
nátěru

m2 103,138 0,00

255 K 783201403
Oprášení tesařských konstrukcí před provedením 
nátěru

m2 145,193 0,00

256 K 783213111
Napouštěcí jednonásobný syntetický biocidní nátěr 
tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce

m2 145,193 0,00

257 K 783218111
Lazurovací dvojnásobný syntetický nátěr tesařských 
konstrukcí

m2 145,193 0,00

258 K 783222133
Tmelení spar nebo rohů tesařských konstrukcí 
silikonovým tmelem

m 45,000 0,00

259 K 783801401 Ometení omítek před provedením nátěru m2 31,548 0,00

260 K 783801501 Omytí omítek před provedením nátěru m2 31,548 0,00

261 K 783823133
Penetrační silikátový nátěr hladkých, tenkovrstvých 
zrnitých nebo štukových omítek

m2 17,680 0,00

262 K 783827423
Krycí dvojnásobný silikátový nátěr omítek stupně 
členitosti 1 a 2

m2 17,680 0,00

263 K 783827523
Krycí dvojnásobný silikátový nátěr hrubých betonových 
povrchů nebo hrubých omítek

m2 13,868 0,00

264 K 783833153
Penetrační silikátový nátěr hrubých betonových 
povrchů a hrubých, rýhovaných a škrábaných omítek

m2 13,868 0,00

265 K 783897611
Příplatek k cenám dvojnásobného krycího nátěru 
omítek za barevné provedení v odstínu středně sytém

m2 31,548 0,00

Strana 11 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

266 K 784111001
Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech výšky do 
3,80 m

m2 199,788 0,00

267 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 199,788 0,00

268 K 784121011
Rozmývání podkladu po oškrabání malby v 
místnostech výšky do 3,80 m

m2 199,788 0,00

269 K 784171101 Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí m2 80,180 0,00

270 K 784171111
Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech výšky do 
3,80 m

m2 37,790 0,00

271 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25µ 4x5m m2 130,062 0,00

272 K 784181101
Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu 
v místnostech výšky do 3,80m

m2 199,788 0,00

273 K 784191005
Čištění vnitřních ploch dveří nebo vrat po provedení 
malířských prací

m2 9,456 0,00

274 K 784191007
Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských 
prací

m2 80,180 0,00

275 K 784211111
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi 
dobře otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m

m2 199,788 0,00

D 786 Dokončovací práce - čalounické úpravy 0,00

276 K 786626111
Montáž lamelové žaluzie vnitřní nebo do oken dvojitých 
dřevěných

m2 5,699 0,00

277 M 6112434R žaluzie interiérová Al bílá 96x176cm kus 3,000 0,00

278 M 6112434R2 žaluzie interiérová Al bílá 90x70cm kus 1,000 0,00

279 K 998786202
Přesun hmot procentní pro čalounické úpravy v 
objektech v do 12 m

% 0,00

D M Práce a dodávky M 0,00

D 21-M Elektromontáže 0,00

280 K 21016068R Nový elektroměrový rozvaděč RE1+KS vč.vyzbrojení ks 1,000 0,00

281 K 21016068R3 Nový elektrorozvaděč vč. vyzbrojení kus 1,000 0,00

282 K 21019263R
Úprava zapojení a dozbrojení stávající kabelové skříně 
dle platného schématu zapojení

kus 1,000 0,00

283 K 210202024
Montáž svítidlo výbojkové světlomet průmyslový nebo 
venkovní stropní přes 10 kg

kus 3,000 0,00

284 M 34812R zářivka VYRTYCH VIPET 1 IP66 kus 3,000 0,00

285 M 34823R trubice kus 6,000 0,00

286 K 21020R Demontáž stávajících rozvodů a svítidel soubor 1,000 0,00

287 K 210280001
Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková 
prohlídka pro objem mtž prací do 100 000 Kč kus 1,000 0,00

288 M 34109511
kabel silový s Cu jádrem plochý 1kV  2x1,5mm2 

(CYKYLo)
m 2,000 0,00

289 K 21081200R
Systém spínání venkovního osvětlení - Digitální 
soumrakový spínač se spínacími hodinami, napájení 
230V, včetně externího senzoru kompletní vč. dopojení

soubor 1,000 0,00

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 0,00

290 K 460680603
Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných 
zdech hloubky do 7 cm a šířky do 7 cm

m 240,000 0,00

291 K 460710031
Vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky do 3 cm a 
šířky do 3 cm

m 240,000 0,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00
292 K HZS4212 Hodinová zúčtovací sazba revizní technik specialista hod 8,000 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN3 Zařízení staveniště 0,00
293 K 030001000 Zařízení staveniště % 0,00

D VRN6 Územní vlivy 0,00
294 K 060001000 Územní vlivy % 0,00

D VRN7 Provozní vlivy 0,00
295 K 070001000 Provozní vlivy % 0,00

D VRN9 Ostatní náklady 0,00

296 K 094103000R
Náklady na plánované vyklizení objektu vč. 
nastěhování zpět

soubor 1,000 0,00

Strana 12 z 12



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1401574

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: cdb52b96-ec07-490e-8a39-26834198dab5

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Monika MICHALOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 15.03.2021 13:15:01


		2021-03-15T12:15:05+0000




